



## Granat Invest ApS

Toftesvinget 8  
9440 Aabybro  
CVR-nr. 37289965

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.01.2023

---

**Lars Granat Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Granat Invest ApS

Toftesvinget 8

9440 Aabybro

CVR-nr.: 37289965

Hjemsted: Jammerbugt

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Direktion

Lars Granat Jensen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive holdingselskab for kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2021/22 udviser et negativt resultat på -10.773 kr. mod -10.445 kr. for 2020/21. Balancen viser en egenkapital på -27.992 kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen reetableret via selskabets drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.625)</b>	<b>(3.125)</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(2.040)
Andre finansielle omkostninger		(1.148)	(5.280)
<b>Årets resultat</b>		<b>(10.773)</b>	<b>(10.445)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(10.773)	(10.445)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(10.773)</b>	<b>(10.445)</b>

# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.360	27.360
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>27.360</b>	<b>27.360</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>27.360</b>	<b>27.360</b>
Andre tilgodehavender		0	6.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>6.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.436</b>	<b>7.129</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.436</b>	<b>13.629</b>
<b>Aktiver</b>		<b>31.796</b>	<b>40.989</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(77.992)	(67.219)
<b>Egenkapital</b>		<b>(27.992)</b>	<b>(17.219)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		56.250	53.170
Anden gæld		38	38
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>59.788</b>	<b>58.208</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>59.788</b>	<b>58.208</b>
<b>Passiver</b>		<b>31.796</b>	<b>40.989</b>

Going concern

1

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(67.219)	(17.219)
Årets resultat	0	(10.773)	(10.773)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(77.992)</b>	<b>(27.992)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har realiseret et underskud i 2021/22 på 10.773 kr. og en negativ egenkapital pr. 30.09.22 på 27.992 kr.

Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen reetableret via selskabets drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	27.360
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>27.360</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>27.360</b>
